
RESERVERAD

REF. ALI40778

1 000 000 € Hus/Villa - Till salu - Reserverad
Excellent hus/villa med 5 Sovrum till salu i Gran Alacant, Alicante
Spanien »  Alicante »  Gran Alacant »  03139

5
Sovrum  

4
Badrum  

648m²
Planlösning  

1.039m²
Totalyta
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Kontakta oss angående denna fastigheten
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ÖVERBLICK

Stor oberoende högnivåvilla med pool till salu nära havet
och städerna Alicante och Elche, i en lugn naturlig miljö
omgiven av villor

Lucas Fox presenterar en av de bästa oberoende villorna på hög nivå i det välkända
området Valverde. Huset, ritat av sin ägare 2010, har en yta på 674 m² på en 1 039 m²
stor tomt. Huset är designat och byggt för din njutning, perfekt för dem som söker
komfort och rymliga utrymmen.

På bottenvåningen finns ett magnifikt oberoende kök, ett rymligt, ljust
vardagsrum/matsal, en toalett och en viloplats, som består av fyra stora exteriöra
sovrum, inklusive det största med eget badrum och omklädningsrum, och ytterligare
ett badrum..

På övervåningen har vi ytterligare ett sovrum med eget badrum och en underbar
terrass med fri utsikt. Detta sovrum kan också användas som det viktigaste, om mer
avskildhet är att föredra.

När vi går ner till källarplanet hittar vi ett stort rum som skulle kunna användas som
en separat lägenhet. Den får också mycket ljus från den engelska uteplatsen. Det
finns också ett maskinområde för poolen och ett stort garage för mer än fyra bilar.

Utanför utmärker sig villan för sin täckta terrass med tillgång från vardagsrummet
och köket; En imponerande yta som förutom bord och loungedel har en grillplats.
Härifrån når vi gräsytan och poolen. Det är en semi-olympisk och upplyst pool, med
ett självrengörande och salthaltigt kloreringssystem. Längre fram finns ett
strandpromenadsområde med växter och träd, speciellt utformat för att ge skugga på
sommaren och låta solen komma in i de olika rummen på vintern.

Huset kompletteras av ett garage i öppen planlösning på 154 m².

Byggmaterialen är av utmärkt kvalitet, som beskrivs i avsnittet om egenskaper. Det
bör också noteras att huset har en A/B energicertifiering, en av få i området med
denna certifiering.

Ring oss för att boka ett besök.

lucasfox.se/go/ali40778

Trädgård, Terrass, Swimming pool,
Garagem, Naturligt ljus, , Utrustat kök,
Uppvärmning, Solpaneler, Rullstolar,
Öppen spis, Nära internationella skolor,
Luftkonditionering, Larmsystem,
Inbyggda garderober, Exteriör,
Dubbla fönster, Djur vänligt, Chill out plats
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Viktig information om fastigheter som erbjuds av Lucas Fox. Alla fastigheters uppgifter är inte ett erbjudande eller avtal, eller en del av en. Du bör inte förlita sig på uttalanden
från Lucas Fox i de uppgifter, varken muntligen eller skriftligen som materiellt riktiga om fastigheten, dess skick eller dess värde. Varken Lucas Fox eller någon tillhörande
agent har någon rätt att göra några utfästelser om fastigheten, och all information som ges ut är följaktligen helt utan ansvar för medlaren, säljare eller leasegivare. Innan
undertecknandet av alla handlingar som rör fastigheten rekommenderar vi att alla köpare konsulterar en oberoende advokat och vid behov genomför en undersökning av
fastigheten för att säkerställa tillståndetet/mätningar. Områden, mätningar och givna avstånd är ungefärliga och bör kontrolleras av köparen.
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